別記様式第9号（第26条関係）（平7農水令56・旧別記様式第7号繰下・一部改正、平11農水令23・平12農水令82・平15農水令62・一部改正、平15農水令120・旧別記様式第19号繰上・一部改正、平18農水令60・平22農水令54・令2農水令83・一部改正） 麦等輸入納付金決定通知書 年月日付けで提出された麦等の輸入に係る納付金の納付申出書（納付に係る変更申出書）については記載事項に誤りがあると認められたため、主要食糧の需給及び価格の安定に関する法律施行令第14条において準用する第8条第6項の規定に基づき、下記のとおり納付金の額を決定したので通知します。 年月日 住所 氏名殿 地方農政局長 記 種類（参考）正味数量納付金単価納付金額 （品名）関税番号（㎏）（円／㎏）（円） 納付金額計